2024年2月9日

诸位

公司名称 JUKI株式会社

法人代表姓名 代表董事会长CEO兼COO 清原晃

（编号代码 6440 东京证券交易所Prime市场）

咨询窗口 公司通讯部长 寒川 伦成

（电话：042-357-2211)

关于代表董事人事变动的通知

本公司于2024年2月9日召开了董事会，在会上决议通过了如下代表董事的人事变动事项，

特此公告。

另外，本事项预定将在2024年3月25日召开的第109届定期股东大会以及之后的董事会上正

式决定。

内容

1. 人事变动之理由

本公司面临的事业环境在AI/IoT/5G/VR等技术革新的加速、新冠疫情平稳后市场和顾客的

变化对业务开展进展的影响、俄乌战争的长期化以及世界性通货膨胀所造成的各项成本的高涨

等方面都发生了急遽的变化。

作为全球化制造业的本公司，为了灵活快速应对这些变化，在重新审视2025年度目标的中

期经营计划的同时，为了切实贯彻落实成长战略尽早恢复业绩，决定采取以下经营体制。

2. 人事变动内容

 姓名 新职务（于2024年7月1日） 前职务

清原 晃  代表董事会长CEO 代表董事会长CEO兼COO

成川 敦  代表董事总裁COO
董事 副总裁执行高管

（预定2024年4月就任）

3. 新任代表董事总裁COO姓名及简历

姓名 简历
所持

股份数

成川 敦

1959年5月13出生

1982年4月 入职株式会社富士银行（现株式会社瑞穗银行）

2000年10月 该银行  美州营业部次长

2002年4月 株式会社瑞穗实业银行 美洲非日系营业第二部次长

2003年3月 该银行  美洲产品营业部次长

2004年4月 该银行  美洲业务管理部次长

2006年3月 该银行  首尔分行长

2009年4月 该银行  执行高管营业第十三部长

2010年4月 该银行  常务执行高管

2010年7月 该银行  欧州地域统括高管

2013年7月 株式会社瑞穗银行 常务执行高管欧洲地区部门长

2015年5月 入职FOSTER电机株式会社  顾问

2015年6月 该公司  专务董事总裁助理

2020年6月 该公司  代表董事总裁COO

2022年6月 该公司  代表董事总裁CEO

2023年6月 该公司  董事会长（预定2024年3月退任）

2024年3月 入职本公司  董事（预定）

2024年4月 本公司  董事 副总裁执行高管（预定）

0股

（截至2023年12

月31日）

4. 人事变动计划日 2024年7月1日

以上

aau78035
新規スタンプ